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Foreningsidræt for 
alle 
Dronninglund IF Fodbold vil gøre en særlig 
indsats for at få flere børn og unge i alderen 5
 - 18 år med.
Dronninglund IF Fodbold mener at 
fællesskabet, de sjove træningstimer og 
glæden ved at være aktiv sammen med sine 
venner, er helt afgørende for god trivsel i 
Dronninglund. Derfor vil klubben gøre en helt 
særlig indsats i 2021 og 2022, for at sikre, at 
alle børn og unge kan være med.

Hvordan gør vi det?
Dronninglund IF vil prioritere at det skal være 
nemt at starte i fodboldafdelingen. Derfor har 
man etableret en frivillig klubambassadør, som 
har til opgave at tage godt imod nye 
medlemmer, hjælpe med praktikken omkring 
opstart og kunne svare på de spørgsmål der 
må være.  Derudover kan der i samarbejde med 
Brønderslev Kommune være mulighed for at få 
økonomisk støtte til aktiviteten, hvis det er 
økonomien der sætter en stopper for 

deltagelsen. 

Hjælp til opstart
Vil du gerne prøve at være med til fodbold, så 
tøv ikke med at tage kontakt til 
klubambassadøren, du finder 
kontaktoplysningerne på sidste side. 
Klubambassadøren kan svare på alle 
spørgsmålene omkring opstart, vise rundt på 
anlægget og være med omkring den første 
træning.

Fodbold for alle
Udover den praktiske hjælp, vil der etableres et 
samarbejde med Dronninglund Skole. Gennem 
det samarbejde vil Dronninglund IF Fodbold 
gøre en særlig indsats, for at vise at fodbold er 
for alle.

Denne indsats vil suppleres med en række 
spændende evnets og tiltag i løbet af året, hvor 
fællesskabet dyrkes, der kommer smil på 
læben og der skabes oplevelser sammen med 
kammeraterne. Dette som et supplement til de 
mange gode fast tilbud der er for både drenge 
og piger. Så skal dit barn starte til en 
fritidsaktivitet, så tøv ikke med at kontakte 
klubambassadøren.

Dronninglund IF - Fodbold
Fodbold i Dronninglund IF er for alle, 
om du har spillet i flere år, lige skal til at 
starte. Om du vil være den nye Emma 
Snerle eller Christian Eriksen, eller om 
du vil hygge dig med vennerne én gang 
om ugen med frisk luft og sjov træning. 
Der er plads til alle, og vi vil tage godt 
imod dig.



Økonomisk støtte
Hvis det er af økonomiske årsager, at dit barn 
ikke går til fritidsaktivitet, så husk der er en 
mulighed for fritidspas gennem Brønderslev 
Kommune. Du kan søge om støtte via 
Brønderslev Kommunes Fritidsguideordning. 

Idrætspakken i Dronninglund
Derudover er der indgået et særligt samarbejde 
med Brønderslev Kommune, hvor der kan 
søges om en idrætspakke, som er målrettet 
tilbuddet i Dronninglund Fodbold. Denne pakke 
indeholder: 

Kontingent for et års fodbold
Deltagelse i den årlige fodboldskole i 
sommerferien, hvis dette er muligt
En udstyrspakke med fodboldstøvler, 
benskinner og fodboldstrømper

Denne pakke koster kun en egenbetaling på 
150 kr. 

For at søge om denne pakke, skal du udfylde et 
par enkelte informationer på http://www.diffod
bold.dk/klubnyt/foreningsidraet-for-alle-i-dif-
fodbold/  
De indtastede oplysninger tilgår kun 
Brønderslev Kommune, som behandler dem. 
Dronninglund IF Fodbold får udelukkende 
kontaktoplysninger på forældrene, så I kan 
kontaktes i forhold til opstart.

OBS: Idrætspakken er et økonomisk tilskud til 
familier, der ikke har mulighed for at betale 
selv. Denne vurdering tages af Brønderslev 
Kommune, og der kan læses nærmere om 
kriterierne her.
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Kontakt os
Kontaktoplysninger

Hvis der opstår spørgsmål er du mere end velkomne til at kontakte os. 

For spørgsmål angående Dronninglund IF Fodbold, opstart og praktik kontakt:
Klubambassadør Flemming Kvist på tlf. 61 79 58 50

For spørgsmål specifikt angående den økonomiske støtte kontakt Brønderslev Kommune via mail 
på Fritidsguide@99454545.dk 


